
UCHWAŁA NR XXIX/233/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia poparcia budowy drogi krajowej S6.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę poparcia jak najszybszej budowy drogi krajowej S6 (Szczecin - Gdańsk).

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Darłowo do podjęcia dalszych działań w tej sprawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: D6A36B60-992A-40FB-B98D-60E43AA3F557. Podpisany Strona 1




